a f.i. p euāglio: vel qr memor sum xpm resur/
rexisse. f incomoda.
gatum. Ideo omnia sustineo p
f si si oibus nō psum. f anime.
a pter electos: vt et ipsi salutem
f.i.p christum prestatur.
c consequantur que est in christo
f que post hanc vitā dabitur. f verus.
b ieu cum gloria celesti. Fidelis
a f mundo vel peccatis in baptismō:
sicut christus veteri hominī.
c sermo. Nam si cōmortui sumus
a f.i.cū illo vivem⁹ in vita eterna. b f p chi-
sto tribulationes ⁊ passiones.
d et cōniuem⁹: si sustinebimus et
a f cum illo in eterna beatitudine: et hoc est q-
uit. nam si cōmor. zē. b f cum coram ho-
minibus. f Hoc ē conterarium illi qui me con-
fessus fuerit coram hominib⁹: cofitebor ⁊ ego
cum coram patre meo.
e conregnabimus: si negaueri /
a f corā patre dicens: Necio vos.
f mus et ille negabit nos: si non
a f p uniar malos stulte confisi de misericordia.
b f in dicitis suis: et in eo etiā q dixit:
Qui nō crediderit condēnabitur.
g crēdimus: ille fidēlis pmanet:
a f qui est veritas: quod faceret si dicta sua nō
impleret.
h negare seipsum non potest. Hec
a f alios tibi comissos. b f testē deo inuocās.
f vel neo.
i cōmōne tēstificans corā deo. p
a f sed b f contentio nihil pōt nisi subuertere:
j Mōli verbis cōtēdēre. Ad nihil
dū verbosus par vel superius videt catholicō.
f vel est.
k enim vtile contendit: nisi ad
subuersionem audientiuz. Sol
a f ppter te. b f ppter proximū. f in
conspicu hominū vel tuorum.
l licite at cura tēplum probabile
a f in operibus vite agendis.
m exhibere deo: opērarium incon
a f nō erubescat euāgeliūl nō deficiat. b f fm
cōpetitā singlor⁹ et alē spūlia: lac distribuat
fusibilem: recte tractantem ver/ y
paruulis. f verba. f vt heres.
n bum veritat⁹. Prophana autē
a f sine fructu: et si nō ita mala. b f q̄ s̄liqbus
audita nocent.
o t vāniloqa deuita. Mūltuz enī
a f effacia sunt. b f ptra cultū dei. c f a par-
uo ad maius paulatim tendūt q̄ s̄na sunt cor/
rumpendo ⁊ ita ad impiterat trahendo.
p proficiūt ad impietatē: et sermo
a f vr ab his specialiter caueat.
q eoruz vt cancer serpit. Ex quib⁹
a f in qua olim fuerūt. f ideo adhuc eis credi-
tur: ynde magis noxi.
r est hymene⁹ ⁊ philet⁹: qui a ve/ b
a f occasione illoz verboriū: multa corpora san-
ctorum qui dormi. sur. b f vel in baptismo.
s ritate exciderūt: dicentes rēsur/
f vr nō sperat alta. f ideo virandi
rectiōnē tā factā: et subuerterūt k
a f ideo nō p̄ eis desperandum.
quorundā fidem. f Sed firmūl
f.i. illi quos deus elegit ⁊ imobiliter i fide sun-
danit. a f q̄ perit: inde nō erat.
t fundamēntū dei stāt: habēs s̄ m
f in signum amicis vt accedant: inimicis vt ter-
riti fugiant: vel hoc habent menti imp̄fessuz: vt
signa tū sunt hoc signo.
u gnaculum hoc. Lognouit dñs n